[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е НИЕ

от 20.02.2024г. №218
                  сл.Белая
Об утверждении перечня земельных участков

для бесплатного предоставления в

собственность отдельным категориям граждан

на территории Беловского района

Курской области

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации      «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»        № 137-ФЗ, во исполнение Закона Курской области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» от 27.09.2011 г.       № 74-ЗКО, Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от 05.12.2005г. №4/2, в целях обеспечения бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Беловского района Курской области, Администрация Беловского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельных категорий граждан на территории Беловского района Курской области, согласно приложения №1.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Беловского района Курской области от 15.02.2023г. №244 «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Беловского района».
3. Отделу по земельным отношениям и муниципальному имуществу администрации Беловского района Курской области    (Дробязгина И.В.) продолжить работу по формированию Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельных категорий граждан на территории Беловского района Курской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Беловского района – начальника управления (архитектора района) Илькухина Ю.А.
     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в сети Интернет на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области http://www.bel.rkursk.ru/ и в периодическом печатном издании муниципального района «Беловский район» Курской области - бюллетене «Белая».

Глава Беловского района

Курской области                                                                           Н.В.Волобуев
Приложение №1
                                                                                                   к постановлению Администрации Беловского
района Курской области
                                                                               от  20.02.2024г.г. №218

Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность отдельным категориям граждан в соответствии с законом Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»
	Порядковый
номер
	Адрес места нахождения земельного участка, предназначенного для бесплатного предоставления
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенный вид использования земельного участка
	Кадастровый

 номер

 земельного участка

	1
	Курская обл.,

Беловский р-н,

 с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:020203:551

	2
	Курская обл.,

Беловский р-н,

 с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:020203:552

	3
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:388

	4
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1497
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:390

	5
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:391

	6
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:392

	7
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:394

	8
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный участок)
	46:01:010401:397

	9
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:406

	10
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1099
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:408

	11
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:409

	12
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:410

	13
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:411

	14
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:412

	15
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)
	46:01:010401:413

	16
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:320

	17
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:321

	18
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:322

	19
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:323

	20
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:324

	21
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:325

	22
	Курская область, Беловский район, Гирьянский сельсовет, д.Гирьи
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:050201:326

	23
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:558

	24
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:559

	25
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:560

	26
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:561

	27
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:562

	28
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:563

	29
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:564

	30
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:565

	31
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:566

	32
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:567

	33
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:568

	34
	Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет,

с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	46:01:020203:569